江搏省住房和蟥乡∷建∷设盯

〔2020) 第 11号

省住房和城乡建设厅关于实施
安全文明施工措施费动态计价管理的公告

为提高建设工程施工现场安全文明施工水平,保障安全生产

形势平稳,有效落实财政部、安全监管总局 《企业安全生产费用

提取和使用管理办法》(财企 〔⒛12〕 16号 )、 建设部《建筑工程

安全防护、文明施工措施费用及使用管理规定》(建办 〔⒛05〕

⒆号 )等文件要求,现就实施安全文明施工措施费动态计价管理

公告如下 :

一、安全文明施工措施费的计列

安全文明施工措施费作为不可竞争费用,在编制招标控制价

— 1—

和投标报价时,按照《江苏省建设工程费用定额》(⒛ 14年 )、 《省

住房城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的

公告》(〔 2018〕 第舛 号 )的标准足额计列。

二、安全文明施工措施费的支付和使用

安全文明施工措施费的总费用,以及费用预付、支付计划和

使用要求、调整方式等内容由建设单位与施工企业在施工合同中

约定;合同对费用预付、支付计划未作约定或约定不明的,按照

建设部《建筑工程安全防护、文明施工措施费用及使用管理规定》

(建办 〔20O5〕 ⒆号 )“合同工期在一年以内的,建设单位预付

安全防护、文明施工措施项目费用不得低于该费用总额的50%;

合同工期在工年以上的 (含一年 ),预付安全防护、文明施工措

施费用不得低于该费用总额的30%,其余费用按照施工进度支付
”

的规定支付。

安全文明施工措施费由施工企业负责使用,并执行建设部

《建筑工程安全防护、文明施工措施费用及使用管理规定》(建

办 〔2005〕 ⒆号 )“确保安全防护、文明施工措施费专款专用 ,

在财务管理中单独列出安全防护、文明施工措施项目费用清单备

查
”
的规定。

三、安全文明施工措施费的监督检查

建设行政主管部门应当加强对安全文明施工措施费落实情

况的监督检查,具体监督检查工作由各地安全监督机构通过
“
双

随机
”
抽查、日常巡查、专项检查等方式进行。每个工程项目在

— 2—

建设周期内监督检查的次数不超过 3次 ,各地实施监督检查的项

目比例不低于 20%。 监督检查应当主要安排在项目危大工程实施

阶段9一般以工程时序进度的 20%、 60%左右阶段为宜,实施监

督检查的人员不少于 2人。监督检查的内容见 《江苏省建设工程

施工现场安全文明施工措施费监督检查表》(附件 )。 监督检查结

果应当告知被检查的施工企业、监理企业和建设单位,抄送同级

造价管理机构,并予以公开。

四、安全文明施王措施费的结算

国有资金投资占控股或者主导地位的项目监督检查中存在

问题的,在工程结算时安全文明施工措施费按照《江苏省建设工

程施工现场安全文明施工措施费监督检查表》予以扣减。非国有

投资资金为主的项目可以参照执行,合同有约定的按照合同约定

执行。各级造价管理机构在建设工程造价咨询质量
“
双随机
”
检

查中,发现国有资金投资占控股或者主导地位的项目未按照规定

进行安全文明施工措施费扣减的,要及时告知项目财政主管部

氵
ˉ
l。

五、执行时间和适用范围

本公告自公布之日起实施,适用于公告实施后发布招标文件

的依法必须招标项目或签订施工合同的非招投标项目。

各地可根据本公告结合实际制定实施细则。

-3—

附件:江苏省建设工程施工现场安全文明施工措施费监督检

查表

(此件公开发布 )

-4—

|

⒄

|

崧 熘
删 靶

荧 尽
口  ⋯
+b 灬

畎
`
妲

一
“

<

`
司

一

蝴
巅

吾
椰
烹
峒

弑
熳
靶
H
熳

吞
以

、骆
奎
创
粼
〓
以
爿
创
H
螟

￡
玄
以
型
氐
叵
如
郯
长

腓
璎
咫
弑
螟
靶
H
樱

器
以
剞
粼
眠
铩
廴
墨
钥
弑
督
抄
粼
螟
靶
H
螟

吞
以
剞
粼
倒
粼

K

蛩
髁
掇
靶
H
熘

器
以

、$
奎

娴
椭
殴
暴

樊
婚
琪
黑

巾灬
㈥
叵艹

慰

Θ
察
烈
咿

椭
账
囵
女

账
H
.
H
<
弑

⌒Σ
8
·

8
冖

0
0

^
镡

累
长
邶

剞
粼
爿
芈
司
衄
H
埋

察
删

v

账
d
.
d
<
酞

⌒n
R
ˉ

8
δ

0

^
撂

累
长
邶
剞

粼
爿

芈
慰
涎
H
捏

嘏
删

ˇ

刚
Ⅻ
皿
邱

纠
硒
皿
肾

坦
腓
铋
删

吾
腓
羲
删

Κ
褊
察
靼
巛
呱
H
铩

匮
爿

剞
椭
艏
皿
鄯
旺
※
长

〓鞋
靼
轹
奎
恻
粼
K
冒

︱
创
墼

^
玄

爿
芈
剁
墼
t
制

丬
茵
以

日
d
旧

樊
硼
恻
皿
糗
刮

鞋
靼
轹

墼
粼
脶
长

、利
酃
奏
畏
姐
阱
骆
郯

'
囗

奏
郯
岳
H
埋啭

叩
专
以

匪
抄
酃
抄 轹

迭
剁
磐

抬
砰
皿
督

爿
钥
H
捏

爿
铝
刚
纠

濂
丧
炯
舆

u
瓣

粼
删

爿
创
H
熳

皿
吾
钏
黛

稷
靶
蜊
怔
奎
阝

眇

世
巾
烛

⌒驷
H
舔

删
四
赆
ˇ

髁
制
羽
迦
绍
燃
溜
靶
H
锾

田
以
翎
扪
瘀
察
H
耦

叩
H
烬

删
翎
柢
日

寸
軎

丨

|

巾讼H
 匝艹

慰

Θ
察
巛
妒

巾分H
口

艹

司

∞
秦
巛
懑

术
冖
黑
≤

<
一

察
烈
蚺

巾分H
口

艹

驿
d
奏

勰
咿

槠

冖
舐
账

△
㈧.

寸

弑

⌒Σ
R
ˉ

8
冖

0
0

^
锂

累
长
邶
创
粼
爿
芈
慰
衄
H
螟

察
删
ˇ

槠
㈧
弑
账

△
㈧.

寸

弑

⌒Σ
R
,
8
δ

0

^
锂

累
长
邶
剡
娲
爿
芈
慰
埏
H
瞑

嘏
删
ˇ

槠

∞
胝
账

△d
.
寸

抵

⌒冱
R
]
8
δ

0

^
瞟

察
K
鞘

剞
粼
钭
芈
慰
涎
H
瞑

嘏
删
ˇ

槠
寸
斌
涨

△
㈧.

寸

瓠

⌒n
0
甲

8
占

0

^
瞟

察
K
鞘

剞
粼
爿
世
慰
褪
H
捏

嘏
删
ˇ

账
d
.
Ν

.
寸

撼

⌒n
R
ˉ

8
呙

ˇ0

^
漯

衰
K
鞘

剞

椭
爿

世
慰

褪
H
熳

嘏
删

彤

账

∞.
㈧

.
寸

胝

⌒n
R
ˉ

8
冖

0
0

^
漯

衰
长
鞘
剞

椭
爿

芈
慰

怔
H
熳

嘏
删

彩

账

寸.
H
‘

舐

⌒n
R
ˉ

8
冖

0
0

^
漂

累
K
鞘

剞

娲
爿

芈
慰

榧
H
螟

擦
麒

ˇ

·

∩

韬

一
弑
账
o
.
口

.
∞

舐

⌒
〓
R
·

s
δ

h
ˇ

^
肄

鉴
剞
靼
剞
粼
H
熳

蝠
姒
ˇ

∩

槠

一
胝
熙

Θ.
臼

.
Θ

胝

⌒
〓
R
ˉ

s
冖

0
0
^
蝉

埝
剞
靼
剞
粼
H
熘

擦
姒
ˇ

槠
㈧
弑
账

△
㈧.

卜

弑

⌒Σ
8
·

￡
冖0
0

^
漂

累
K
鞘

剞
粼
爿
芈
慰
涎
H
熳

嘏
删
彤

账

∞.
㈠

“
舐

⌒Σ
R
·

8
冖

0
0

^
瞟

累
苌
鞘
剞
粼
爿
芈
慰
怔
H
熘

添
涮
ˇ

涨

寸.
0
.
㈧

舐
a
8
d
ˉ

品
冖冖00
^
翅

鉴

旺
郸
以
獭
囹
吐
咫
轹
举
稻
椒
爿
芈
H
熳

擦
姒
ˇ

槠

∞
弑
账

Θ.
口

〓
胝

⌒
〓
R
]
s
δ

冖
ˇ̂
肄

遐
剞
靼
剞
粼
H
埋

嘏
删
彩

察
晏
耙
酬
粼
长
走
靼

〓K
祢

察
靼
巛
呱
H
筲

匿
倒
剞
粼
π
皿
卸
翌
※
长
忙
靼

〓丈

靼
$
奎

岳
日
㈧.

H
串

孚
K
恻

怔
恻
粼
覃
丨
创
磐
肥

K
.
宜

臼
日
8
∽

串
舯
郴
〓
巛
Ψ
羽
利
嘤
口
辱
恻
潮

硼
郦
察
删
岳
锑
跏
匪
翠
叫
墀
R
郗

哎
匪
※

长
.
官

日
日
8
￡

吕
〓坻
只
烬
剁
剁
烈
囗
辱
洹
酬
艹

掇
靶
舯
忙
靼
$
奎

钚
硼
飓
察
删
旺
※
长

^
官

H
目

8
n
白

目
8
∽

R
聪

剁
剁
垠
□
军
疋
鲷
艹

K
氟

匿
盱
剞
粼
匪
眯
囗
罕
槲
伥

〓鞋
靼

轹
奎
g
臼

㈧.
㈥

〓
(
Λ

恻
褪
酬
郸
骂
爿
芈
囗
军
傅
长

一玄

曰
目
8
n
〓

舯
郴
+
巛

Ψ
剁
剁
竣
叵
嘌
￡
酬
艹

〓
轹
奎
酬
粼
K
囗

嵌
奏
留

匡
泽
剞
粼
剁

︱
粼
黑
伥
日
♀

〓
巛
Λ
叫
唑
㈧
匿
妒
涩
剁
未
嚣
韶 累

骆
奎
娴
粼
粼
恕
K
囗

剁
囤
岳
彐
荆
岷
<
烬

瘀
H
熘

溜
靶
轹
奎
铡
粼
长
葶
医
嚣
$
奎

筷
卧
瞟
累

姻
靼
K
恻

ˇ
.
恻

抿
囗
剁
四
串
(
恻

弑
翠
$
迭

粼
靶

轹
奎
噢
睽

殴
※
K
嚣

肾
轹
墼
囗
剩
闼

.
日

忒
刺
荆
恻
怔
尽
蹋
删

翠
轹
奎
创
粼

郸
鹳
长

、剩
囤
黑
涩
N
田

漂
撰
回
恶
飙
枣
恻
荆
串
慰

扯
剞
粼
删
账
伥

、宜
爿

芈
慰
抠
盅
埋
郸
$
迭

剞
粼
衅
口
氓
温
爿
茵
Ⅸ
臼
㈧
靼

憩
如
冒
靼
甜
长
扯
剞
粼
岳
照
舆
烬
秦
H
熳

口 $
辱 奎

骆
迟
囗
剩
嘲 憩扯

熘
靶
蜊
褪
奎
陉

寸

|

|

巾灬H
叵

艹

慰

∞
累
烈
咿

※
∽.

0
早

≤

<
冖

察
巛
审

(
￠

一
匝艹

阝

冖
察
巛
懑

巾灬
∽.

0
匝

枷

慰

冖
察
巛
逾

韬
d
舐

账

冖.
H
品

挞

⌒冱
8
ˉ

8
冖

0
0

^
漂

累
长
鞘
剞

椭
钭

芈
慰
怔
H
溜

察
姒

彩

账
㈧.

叫

品
勰

⌒冱
R
ˉ

8
冖

0
0

⌒
漯
累
长
鞘
剞
粼
司
芈
司
褪
H
熘

察
删
ˇ

账
囵
6
.
o
抵

⌒
〓
R
]
R
d
冖

0
0
^
瞟

累
《
粼
剞
讯
煞
卟
暴
驷
黍
巛
幸
早
H
溜

坏
删
ˇ

账
寸.

0
.
d
抿

⌒8R
]
品

H
冖
0
0
^
掣

媵

匪
翠
Ⅸ
№
酲
畦
匪
轹
嗒
香
椒
爿
芈
H
熘

涿
删
〉

熙

∞.
∞

H
.
Θ

弑

⌒
〓
R
ˉ

S
冖

0
冖

ˇ
^
烨

嗨
剞
羽
创
粼
H
熳

嘏
删
ˇ

账

°.
0
.
∞

然

⌒
〓
R
︱

N
H
●

钭

冖0
∩

ˇ
^
嘤

累
《
郯
剞
娲
熙
帏
暴
驷
厣
巛
眷
啪
H
镘

嘏
删
ˇ

账

〓
6
.
∞

然

⌒
〓
R
︱

N
H
文

钭
冖0
∩

ˇ̂
嘤

衰
《
邶
剞
娲
粼
帏
晏
驷
厣
艏
眷
啪
H
螋

嘏
删
ˇ

熙
g
诂

.
∽

瓠

⌒gR
]
s
㈧

冖0
0

^
锂

累
苌
鞘
创
粼
恶
卟
暴
巛
岷
H
H
镘

嘏
侧
ˇ

·
账

一.
0
.
∞

舐

⌒0
〓

Ν]0
∞

冖0
0

^
瞟

累
苌
鞘
剞

娲
钭

芈
司
姬
H
螟

涿
删

ˇ

账
o
.
Q
∞

胝

⌒0
8
㈧

·0
∞

冖0
0

^
懔

累
苌
郯
娴
粼
司
芈
慰
涎
H
螟

添
删
ˇ

账

Θ.
Q
〓

酞

⌒8R
]
留

冖00
^
俚

累
长
韬
娴
娲
枣
袄
骒
葜
察
恶
钛
嘿
粼
〓
伥
ˇ

账
o
.
Θ

.
∽

胝

⌒g
R
Ⅰ

∽
民
δ
0
^
嘤

累
K
鞘

创
粼
嚣
烁

、旺
翠

、粼
粼
萎
墼
东
H
镘

嘏
删
ˇ 账

〓
.
0
.
d
弑

⌒g
R
ˉ

温
冖冖00
^
叩

累
K
邶

剞
邸

嚣
烁
'
照

翠
'
粼

脶
枣
恻
刷
巛
絷
H
捏

添
姒
ˇ

皿
8
R
串

(
婺

汩

日
8
叫

×
臼
g
H

挝
恻
郯
皿
医
.
樊

姬
K
酬

瞑
医
倒
剞
粼
巛
皿
却

匪
翠
匡
沣

鞭
<
医

倒
剞
粼
巛
皿
郯
匪
翠
.
玄

$
奎

匡
胖
匪
※
囵

医
南
剞
医
剞
娲
巛
皿
郯
匪
K
皿

卡
荩
恶
恶
卟
昌

罂
娴
椭
黼
噎
K
略

<
黑

烬
察
H
熳

<
剧

长
嘶
⌒δ
R
·

〓
H
d
∞

0
ˇ

^
罂

娴
粼
ˇ
叫
烬
κ
喇
烬
罂
娴
粼
岳
咫
翠
烬
奏

尽
恻
瞎
刺
憨
卟
暴
驷
岙
艏
眷
№
蛋
靼

幸
璎
剿
畏
鞋
累
照
洹
罂

'
蕊

〓鞋
盱
※
E
邶

、蕊
思
慰
垭
仁
川
垡
螓
砸
u
郗

〓芒

墀
眷
啪
靥
副
垡
螓
砸
u
^
叵

罴
殴
咫
挝
恶
卟
熏
眷
啪

叫
鼷
剞
粼

g

酬
粼
倒
焉
憾
恻
剡
谬
H
长

略
<
爿

芈
昱
疋
剿
瞎
拙

樵
邸
卜
洹
钚
酬
揆

舾
型
窠
巡
畏
葜
巛
粼
蕤
尽
岳
卜
晶
烁

、玄
爿
芒
慰
怔

则
基
·

瑟
倒
长
迥
爿
母

、撰
粼
轹
奎
剞
弼
督
槲
钚
鳌
陈
玄
墼

<
酃

枣
甙
嘿
窠
尽
殴
掣

爿
芈
斡
憩
'
胀

垡
t
制

吾
迦
刺
≤
鲎
张
H
熘

世

刺
囤
柢
叫
眠
<
≤

^
玄

刺
呼
过
彝
钚

〓龃
逃

眠
<
妲

权
μ
尽
时
艮
迦
恻
刷
.
宜

殴
翠
≤
恻
剧
巛
鹎

怨医 皿
号
剞
巛

R
迦芒

H

熘
靶
蜊
埏
奎
陉

略
罂
硐
叫

卜 o

︱

∞

︱

术
H
早

≤

<
∞

窭
烈
嫩

术
∽.

0
早

≤

<
冖

奏
烈
咿

巾分
∽.

0
口

艹

慰
H
瘀

烈
妒

巾分
∽.

0
口

艹

慰

冖
察
烈
黛

0
n
扣

y
灬

瘀
巛
懑

<※
(
〓

∽
匝艹

督
H
奏

烈
咿

巾灬H
口

艹

慰

∞
察
烈
妒

a
桥

∽
舐
账

∞.
H
.
∞

抵

⌒
〓
R
ˉ

S
冖

0
冖

ˇ̂
肄

烬
炯
靼
剡
粼
H
瞑

嘏
删
ˇ

∩
酃

∽
抿
账

∞.
H
“

然

⌒
〓
R
ˉ

s
δ

h
ˇ

^
犁

嗨
剞
靶
剞
粼
H
溜

嘏
删
ˇ

Q
槠

∽
弑
熙

∞.
H
.
∞

弑

⌒
〓
R
·

s
冖

0
冖

ˇ̂
楚

鉴
钏
靼
剞
粼
H
熘

坏
删
ˇ

酃

㈧
舐
账

㈥.
∞

.
°

弑
冖H
〓

㈧
R̄
δ

∽
臼0
ˇ

^
漯

衰
长
鞘
剞
粼
奎
袈
烬
奏
H
螋

嘤
H
粼

删
ˇ

槠

∞
酞
账
H
.
Θ
.
0
抿

⌒HS
d
ˉ

R
δ

∽臼0
ˇ

^
漂

烹
K
邶

剞
粼
奎
袈
烬
察
H
螟

髀
H
粼

删
〉

槠

寸
舐
账
H
.
∞

.
°

弑
⌒冖δ
d
]
R
δ

∽m
0
ˇ

^
漂

累
苌
邶
剞
娲
奎
袈
烬
奏
H
螋

胆
H
粼

删
ˇ

∩

酃

寸
胝
账

∞.
H
.
∞

弑

⌒
〓
R
]
S
冖

0
冖

ˇ
^
樊

媵
炯
靼
剞
燃
H
翟

嘏
删
ˇ

磙
旧
+
凵

弑

⌒眇
g
∞

枞

夺
迟
棘
囿
×
尽
账
剽
狮
怔
划
创
粼
嘤
H
粼

删
ˇ

账
+
枞

⌒◇
巾
`
酞

禄
粼
姒
ˇ
^
型

黍
剽
驷
娟
粼
嘤
H
阝

憩
嵛
憩
g
巛

酃
Ⅱ
灬塑
炽
ˇ

熙
H
+
弑

⌒◇
巾
h
弑

禄
粼
删
ˇ̂
搜

累
驯
驷
娴
粼
胛
H
督

怒
禄
憩
g
巛

鄙
望
·塑
瞑
ˇ

账
κ
+
胝

⌒夺
巾
R
舐

禄
粼
删
ˇ
^
搜

聚
割
狮
剞
粼
髀
H
督

乐
渌
乐
g
巛

鄙
掣
塑
帜
ˇ

账
因
+
舐

⌒◇
巾
`
然

禄
粼
删
ˇ
^
搜

累
割
驷
剞
粼
肥
H
阝

乐
禄
恋
窑
巛
鄱
掣
塑
帜
彩

捻
舯
畏
系
鹎

恤
邾
剞
脶
愚
川
妲
利
鼷
恧
K
.
玄

烬
<
眠

<
H
螟

训

摹
坶
恤
邾
剞
焖
u
制

K
^
玄

H
熳

窠
枣
糕

、婶
粼
糕

、焖
H
糕

'
长

邱
泰
殴
※
郗
章
H
辎

制
以
<
H
熘

Ⅷ

棼
柙
畏
不
鹎
恤
酃

剞
椭
心
剧
长
铡
廿
嫩
珉
剞
粼
玲
抄

'
眠

<
剁

驷
H
熠

龚
弑
u
罢

妲
岷
Λ
眠
<
芈

涨
※
桥

褪
哩
钚
堋
赆

拭
丧
熏
枣
鬟
K
照

※
长
^
尽

戆
口
岳
假
捻
郯
氓

〓剽

樱
专
剁
尽
鬟
口
黑
烬
嗉
爿
芈
夜
长

〓握
爿
迢
※
寤

爿
芈
x
香

抒
羽
邯
恻
丬
窦
奏
鬟
口
ε
踺
辏
挝

崧
翻
t
荆

玄
姒

、<
姒

长

〓斟
虽
嘲
崧

槲
距
垩
刺
卜
K
晒

塑
辎
椰
岳
奏
巛
吾
钏
皿
爿
娟
丧

爿
母
伛
爿

年
甲
龚
弑
芈
鞲
爿
芈
畏
黛
巡
澄
长
眠
<
爿

世
章
祟

涨
柢
H
熘

阝
抄
幂
恶
眠

<

长
鞘
羽
H
蕊

恧
K
症

H
捏

嘤
H
巛

瞑
咫
爿
创
H
熠

甲
牮
t
剁

账
柢
H
撰

督
抄
女
巛
甲
牮
诋
抄
肽
叩
憨

烈
长
爿
创
H
熘

.
嘤

H
巛

帜
岳
婴
累
搜
︱
刺
荆
〓
女

涨
柢
H
熘

肾
抄
崧
挚
皿
觋

^
H
埋

忝
恧
燃
柢
H
熘

阝
抄
垩
郯
靼
肛
K
爿

剞
H
熘

帕
蝰
长
枷
创
弼
酬
粼
郐
凶
鲤

迥
挝
K
〓

g
眠

<
u
眠

造
呱
畏
旦
玄
H
螟

'
撬

N
髀

H
巛

炽
扣
“
酬
迥
榔
吲
烬
察
H
熘

挝
K
爿

创
H
螟

恤
鄢
剞
粼

剽
锏

X
督 签

罂
距
醒

爿
芒
茛
黛

幂
恧
涨
柢

甲
奢
诋
抄

埋
粼
胀
柢

拒
竖
长
珈

冬
璎
羽
叫

瑁
靶
髀
H
巛

迥

㈧ o
凵

寸 °

H
卜

|

|

(
￠

∽
叵艹

慰
H
察

烈
妒

￠̌∽
匚艹

慰
H
窜

巛
诤

巾灬
∽
口艹

司
H
察

巛
暾

账

㈧.
m
0
然

a
8
Ν

·8H
冖

0
0

^
捏

累
长
崧
剞
粼
肥
H
柢

碎
爿
H
熘

察
删
ˇ

账
+
川

弧

⌒
巾
g
∞

弑
◇
鉴
惑
圃
圃
艮
枨

醒
<
斟

I
×

察
账
割
驷
怔
剁
剞
粼
胛
H
粼

侧
ˇ

账

Σ

〓

酞

⌒
〓
R
]
s
冖

0
冖

ˇ
^
烨

鉴
剞
靼
剞
粼
H
镘

嘏
删
ˇ

巛

△0
.
∞

酞
a
8
㈧

卜̄
窨
R
臼

0
ˇ

^
漂

累

苌

邱

累

绍

嘤
H
烬

硼

嘏

删

ˇ

账

°.
㈧

.
〓

弑

⌒o
δ

d
·

〓
∞δ
匕

^
漯

累
《
邱
剞
粼
H
熳

婴
H
烬

硼
蟒
擦
删
ˇ

账
n
.
Q
∞

抿

⌒
∞
〓
Ν]〓

∞冖0
0

^
涅

累
长
鞘
剞
粼
H
熘

胛
H
烬

硼
懋
嘏
删
ˇ

账

∽.
0
.
o
酞

⌒
〓
R
]
8
〓

0
0
^
锂

罕
长
郯
剞
舐
粼
帏
熏
驷
厣
钌
幸
早
H
掇

嘏
删
ˇ

槠

Θ
弑
巛

寸.
㈧

.
一

抵

⌒
留
R
ˉ

g
冖

δ

0

^
靼

累

长

剞

粼

察

鄄
H
熳

嘏

删

v

槠

∽
酞
账
屮
胝

⌒
巾

逭
H
舐

夺
禄

粼
删
×
搜
累
刚
狮
柳
蚓
创
粼
褰
≤
恻
刷
嘏
删
〉

槠

∞
舐
账
+
凵

胝

⌒
巾

遐
H
弑

夺
禄

粼
侧
×
假
累
唰
驷
铷
蜊
娴
椭
铎
枣
恻
刹
嘏
删
ˇ

账

∞.
∽

.
∞

.
㈧

.
∽

锨

⌒8
R
]
寸

8
旦

廴
臼
0
ˇ

^
枣

墼
张
H
埋

ˇ

账

Ν.
ˇ

∞.
q
∽

弑

⌒8
R
ˉ

寸8
旦

廴
m
0
ˇ

^
≤

鳖
张
H
涠

彩

账

Ν.
0
胝

G
8
㈧

,
尊

〓
m
0
ˇ

^
婴

累
娴
粼
≤
恻
刊
巛
觐
ˇ

涨

∞.
°

然

⌒gR
]
尊

〓
m
0
ˇ

^
髀

烹
剞
娲
枣
恻
刷
馅
缏

v

犁
肽
症
嘿
锑
卧
卡
粼
丽
刺
长
恻
檠
霆
勰
轹
拟

熳
靶
骆
奎
邗
抄
踏
※
长
爿
创
H
捏

〓舯
恋
驷
卜
累
展

尽
察
霆

、蔡
察
删
嚣
耋
g
郴

鄄
烬
驷
谴
口
鲰
未
烬
硼

筷
卧
靼
烹

姐
迪
Λ
褪
留
剞
脶
岳
眠
<
H
螋

'
铎

≤
权
爿
<
冬

硼

累
蚓
烬
硼
埋
粼
长
.
叩

H
烬

硼
岳
熙
皿
督
苤
幸
账

瞑
碧
烬
察
羽

日
∽
+
(
郴

日
∽
+
舯

串
κ
侧
蟒
邸
味

(
㈧

令

酬
巅
嚣
掣
钚
刖
鄄
卜
丬
眠
<
爿

芈
g
蒯

粼
忽
烬
硼

甲
牮
E
抄

t
制

羽
鲱
舯
刚
绍

、累
蜊

、卡

粼
烬
硼
叵
郁
憾
抄
蕊
恧

〓燃
吊
酮
口
霜
迎
长
.
迥

驯

枷
禁
丽
俐
账
勰
熹
绍
剞
粼
吾
髀
刺
H
翟

唧
H
烬

喇

珊
婴
粼
卟
暴
态
岬
朕
造
鞭
以
察
婴

“
潸
郯
靶
匪
※
半
郯
靼
划

酬
粼
$
塍

剞
粼
g
懋

粑
剞
抹
粼
椭

K

酬
鄂
樱
鲞
畏
艹
烨
鉴

g

剩
幂
L
剩

幂
跃
艹
粼
粼
叫
察
枣
恻
硐
嘏
删
挝
皿
觐

枨
肽
剞
脶
酽
邢
妲
粼
K
〓

嘏
瞎
≤
鳖
东
H
熠

邪
督
枨
瞅
创
粼
『

型
妲
鄄
长
〓
褪
阂
酮
蛱
ε
龈
酲
<
邾

≤
鲎
东
H
熠

骓
幂
璺
恩
R
恻

刷
粼
舐
K
≤

恻
剁
弼
斡

涮
粼
羽
璺
嘤
迪
舯
睐
口
璺
鼗
回

、染
理
璺
恻
恤

甙
刊

'
羽

璺
恻
磐

、羽
璺
艰
妲
粼
娲
K
枣

恻
驷
巛
鞅

烬 羽
硼 H

嶝 胛
婴 H 辎攀愚羸耋纛甚髀

螋
靶
嘤
H
巛

炽

o 0
N

︱

♀

︱

。咫
幂
蹑
琳
忙
冲
扭
腮
钏
姆
迦
蜊
ε
叩
H
爿

屮
蹄
￥
峪
捶
因
'
鬯

燃
埕
骒
'
涮

划
圳
濠

.
〓

°突
早
↓
制
≤
︱
昱
撼
喉
突
早
〖
双
郅
虿

〓叫
公
吖
≤

㈧
钏
黑
榉
涩
滠
四
拶
删
拶
Ⅲ
邱
黑

.
㈧

°愆
乐
邶
将
蝴
抿
掭
硼
突
早

°
旺
糊
恕
希
叫
邶
冥
裂
艇
奎
愁
归
剞
渥
'
槲

黑
缨
犁
H
靼

姜

、槲
长
蝴
靼
㈤
邶
提
姆
H
溜

姿
以
碉
俏

.
冖

〓垠
渖

叹

廿

⌒
栅
朋
司
娟
ˇ

⌒
姊
娴
ˇ
割
Ⅻ
皿
督

〓爿
钥
H
熳

叹

廿

⌒
瓣
明
罩
腓
ˇ

⌒
帏
蝻
ˇ
眠
<
剞

靼

〓霉
枣
獭
蚓繁

早
卡
账

^
Ψ

一冖 日朴

慰

∞
秦
烈
嫩

巾灬H
口

艹

慰

冖
奏
巛
咿

巾灬
叫
口艹

刷

∞
秦
巛
逾

Ψ￠d
匚

艹

慰

∞
察
烈
淤

账

∞.
0
.
∞

瓠

⌒臼
R
·

翠
冖冖0
0

^
烨

鉴
划
叫
岬
邺
埒
烬
瘀
H
溜

叩
H
粼

删
彤

账
H
`
.
寸

拭

∩
冖R
·

°寸
㈠δ

0

^
肄

媵
划
叫
岬
邺
埒
烬
察
H
掇

胛
H
粼

删
ˇ

账

寸.
㈧

.
寸

抿

⌒
口
R
ˉ

导

冖
冖0
0

^
肄

鉴
划
叫
岬
邺
埒
烬
奏
H
搜

髀
H
粼

删
ˇ

账

寸.
d
.
寸

然

∩

冖R
ˉ

°
寸
一
δ

0

^
楚

嗨
划
叫
狎
邺
除
烬
奏
H
熘

驷
H
粼

侧

v

账
H
N
.
寸

酞

∩

冖R
·

°
寸
冖
δ

0

^
矬

嗨
划
叫
狎
邺
埒
烬
奏
H
捏

叩
H
粼

删
〉

账
0
.
㈧

.
寸

酞

⌒
臼
R
·

翠
H
冖

0
0

^
烨

鉴
划
叫
岬
邺
埒
烬
奏
H
掇

嘤
H
粼

删
彩

驯
狮
医
布
t
枞

觏
圉
瞑
留
咫
※
长
谬
累
H
熘

刚
慰
寒
璺
t
刺

长
蜜
剁
卧
州
岳
烬
礤
H
螋

瞑
粼
烬
母
爨
耕
铡
郸
K
慰

口
彐
烬
礤
H
熘

烬
娌
t
制

墀
悱
钼
部
夜
K
慰

口
羽
烬
嗪
H
熠

熠
靶
寒
嫩
铩
吝
回

、猸
鹦
溢
※
K
柢

刊
揆
攀
畏
国
谬
￡
膪
憨
零
奏
H
螋

尽
抵
烬
粼
№
蜞
巛
烬
奏
H
螋

叹

廿

⌒
槲
湄
°
斟
ˇ

⌒
姊
娴
ˇ
<
胝

g
皿

邗

〓罩
腓
粼
删

叹

肼

⌒
栅
猸
爿
创
ˇ

⌒
帏
期
ˇ
蚓
舶
、皿
督

〓爿
娟
剽
囝

幸
账

H
螋 螟

靶
矧
剡

H
螋

葶
以

㈧

︱

〓

︱

懋 捏
棚 翅

赍 尽
曰  ¨
+b灬

瞅
`
拇

一
烬

<

`
司

一

喇
氟

邸
栅
羲
删

粼
溜
靶
H
镘

骞
以

、$
奎

娴
娲
〓
以
爿
创
H
螟

￡
玄
以
假
氐
叵
如
郯
枨

腓
胆
照
撼
螟
靶
H
捏

葶
以
剞
椭
氓
郴
`
当

碉
舡
肾
舯
舐
螟
靶
H
螟

吞
以
剞
邸
倒
粼
长

田
弑
熳
靶
H
熘

吞
以

、轹
奎
剞
椭
咫
薷

樊
嘻
琪
黑

巾分
叫
口艹

司

∞
察
烈
咿

椭
账
¤
女

账
H
.
冖

<
赋

⌒nR
]
0
∞

冖0
0

^
漯

累
长
鞘
剞
粼
爿
世
慰
恤
H
熘

菸
删

ˇ

刚
Ⅻ
皿
肾

削
洒
皿
邱

坦
卅
琪
删

肾
栅
衰
涸

仄
祢
察
靼
巛
呱
H
钚

匡
倒
剞
粼
巛

匝
却
匪
※
K
〓

妾
靼
轹
奎
酬
粼
长
冒
︱
甜
磐
.
宜

爿
芈
剁
望
抒
剁
丬
茵
Ⅸ

臼
㈧
囤
楚
硼
刨
涎
鞭
蜊

峭
甲
〓
以

照
舯
韬
抄 利 $

磐 奎

撬
蝉
皿
肾

爿
钥
H
捏

爿
d
刚

剿

濂
女
钏
靼

羽
肼
粼
删

爿
创
H
熘

皿
督
钏
靼

熘
靶
蜊
衄
奎
陉

巾
世

㈧
巾

世

⌒驷
H
懋

忙
ˇ

髁
划
靼
迦
绍
舐
耦
靶
H
捏

奎
以
翎
扪
瘀
察
H
撰

拶
H
粼

删
柳
柢

U

︱

囵

︱

巾分H
 口艹

司

∞
察
粼
蚺

术
H
早

≤

<
H
察

巛
咖

巾分H
匝

艹

嗯
H
奏

巛
蚺

巾分H
口

艹

慰

∞
察
铋
嫩

韬
H
然

账

△
㈧.

寸

枞

⌒n
R
ˉ

8
冖

0
0

^
漯

衰
苌
鞘
娴

粼
爿

芈
慰
涎
H
熘

察
删

ˇ

槠
㈧
舐
账

△
㈧.

寸

胝

⌒Σ
R
·

8
冖

0
0

^
瞟

累
长
鞘
娴
粼
爿
芈
慰
抠
H
熘

察
删

ˇ

韬

∞
斌
账

△
Ν.

寸

撼

⌒n
R
·

8
8
ˇ

0

^
漂

累
《
邶
剞
粼
爿

鞋
慰
涎
H
熘

坏
删

彤

槠
寸
弑
熙

△d
.
寸

酞

⌒≌
R
ˉ

8
冖

0
0

^
棵

袁
苌
琚
创
粼
爿
芈
慰
怔
H
熘

擦
删

ˇ

账

寸
.

0

.

㈧

酞

⌒8
R
ˉ

品
叫冖00
^
烨

竖

避
懋
Ⅸ
婶
酲
嵘
照
$
举

浔
椒
爿
芈
H
埋

涿
删
ˇ

槠

Θ
胝
账

∞.
臼

.
∞

弑
0
〓

㈧
s̄
δ

0
^
肄

鉴
炯
靼
剞
粼
H
熘

嘏
删
ˇ

酃
d
舐

账
H
.
H
品

舐

⌒Σ
R
,
8
冖

0
0

^
漯

累
长
崧
创
粼
钥

鞋
司
褪
H
镘

嘏
删

ˇ

账

㈧.
d
耐

弑

⌒Σ
R
]
8
δ

0

^
漂

累

长

鞘

剞

椭

爿

芈

慰

怔
H
熳

嘏

删

ˇ

账

囹
6
.
o
胝

⌒
〓
R
·

8
H
冖

0
0
^
漂

累
苌
邶
剞
粼
恶
帏
暴
狮
厣
弼
鼓
早
H
熘

舔
删
ˇ

察
晏
靶
恻
粼
长
忙
靼

〓K
布

察
靼

巛
呱
H
郴

医
划
剞
粼
巛
皿
却
匪
※
长
走
靼

〓妄
靼

$
奎

g
日

d
.
冖

串
誓
K
恻

怔
铡
粼
冒
︱
创
磐
世
长

一玄
日
臼
8
∽

串
舯
钚
+
巛

蚶
冈
利
腰
□
零
恻
喇

猸
啷
察
椭
g
锵

郎
匪
翠
叫
墀
只
帑
哂
殴
※

K
.
玄

卩
目
8
∽

·臼
臼
R
R
Ψ

利
剁
嘤
囗
霉
￡
酬
带

熘
靶
舯
鞋
靼
轹
墼
郴
堋
哪
察
删
殴
※

K

一玄

卩
目
8
n
由

目
8
∽

R
燃

剁
剁
烈
囗
辱
疋
酬
艹

基
南
匿
盱
剞
粼
匪
※
匚
辱
世
K
〓

忙
靼
轹
奎

岳
臼
㈧.

H
+
(
Λ

恻
怔
酬
郸
冒
爿
芈
□
辱
靼
K
^
玄

臼
日
8
n
串

舯
钚
串
巛
Ψ
利
剧
龈
叵
霉
疋
酬
艹

扯
创
粼
瑚
账
K
.
玄

钭
芒

司
榧
g
熘

粼
轹
奎
娴
娲
璐
口
帜
岳
叫
公
Ⅸ

臼
Ν
肥

辖
姬
熹
靼
唰
长
裉
剞
粼
岳
匪
翠
烬
察
H
熘

皿
8
R
串

(
婺

旧

臼
g
冖

×
日
8
叫

硭
恻
却

匝
医
.
喈

如
Λ
蝴
烬
医
倒
剞
娲
巛

皿
郯

贸
挈
匿
济
鞭

芒
医
H
剞

$
“

匝
知
照
翠
`
玄

$
奎

匿
泽
照
※
口

屐
瓿
剞
医
娴
粼
弼
皿
郯
匪
K
囤

意
冬
粼
恶
卟
昌

轹
奎

匚
叵

`
槲扯 槲医

熳
靶
蜊
埏
奎
陉

寸 0

︱

η

︱

术
∽.0早

≤

<
冖

秦
巛
妒

巾灬
冖
 口艹

阝
H
秦

巛
妒

巾灬
∽.

0
口

艹

慰

一
察
粼
嫩

术
冖
黑
≤

<
∞

秦
巛
婶

术
∽.

0
早

≤

<
冖

察
巛
妒

巾灬∽.
0
口

艹

慰
H
秦

粼
咿

熙
寸.

°

.
Ν

抿

⌒8R
·

品
〓
0
0
^
樊

鉴

匪
掣
嘿
婶
葭
咭
匪
骆
举
督
椒
爿
芈
H
埋

嘏
删
ˇ

碰
邸
∞.

∞

H
.
∞

弑
0
8
㈧

,
s
δ

0
^
楚

鉴
炯
靼
剞
粼
H
熘

嘏
删
ˇ

账

♀̂
.
∽

酞
c
δ

9
s
㈧

冖0
0

^
锂

累
长
鞘
剞
粼
恶
卟
晷
巛
岷
H
H
掇

嘏
侧
ˇ

账
°.

0
.
∞

斌

⌒n
R
ˉ

0
∞

冖0
0

^
瞟

烹
《
邶
剞
椭
爿
芈
慰
恤
H
溜

擦
删

ˇ

熙
o
.
Q
∞

然

⌒nR
]
0
∞

冖0
0

^
瞟

衰
《
#
娴

粼
爿

芈
司
恤
H
理

嘏
删

ˇ

账

∞.
Q
〓

舐

⌒8
R
·

∞∞冖0
0

^
漂

累
苌
酃
剞
粼
枣
东
骒
熏
尽
粼
未
Ⅸ
恶
〓
架
ˇ

账
o
.
Θ

.
∽

胝
3
〓

Ν·≌
d
冖
0
0
^
嘤

累
长
鞘

剞
邸
晶
蔡

'
旺

璎

、粼
椭
枣
鳖
袄
H
熘

嘏
删
ˇ

s
槠

∽
酞
账

∞.
Η

.
∞

然
0
〓

Ν̄
s
δ

0
^
铧

鉴
炯
靼
创
粼
H
熘

嘏
删
ˇ

∩
槠

∽
弑
熙

〓.
H
.
∞

抿
0
δ

㈧,sδ

0
^
肄

鉴
炯
靼
剞
粼
H
螟

嘏
删
ˇ

Q
韬

∽
弑
账

∞.
冖

.
Θ

舐
0
〓

Ν]sδ

0
^
樊

鉴
剞
靼
剞
弼
H
捏

擦
删
ˇ

酃
d
胝

粼

△
∞.

°

撼
冖冖弓
忄
R
δ

∽m
0
ˇ

^
瞟

衰
长
邶
剞
粼
奎
袈
烬
瘀
H
捏

胛
H
粼

删
彤

槠

∞
然
账
H
.
∞

.
0
舐

⌒H
〓

㈧·R
δ

∽
臼0
ˇ

^
漂

累
长
鞘
剞
粼
迭
翠
烬
察
H
螟

髀
H
粼

删
ˇ

槠

寸
弑
账

△
∞.

0
斌

冖H
〓

甲
R
δ

∽
臼0
ˇ

^
锂

衰
长
鞘
剞
粼
奎
梁
谬
察
H
熘

嘤
H
粼

删
钐

罂
剞
椭
镳
孽
长
眠
<
岳

烬
奏
H
喂

<
制

长
嘶
⌒δ
R
·

〓
N
臼

0
ˇ

^
罂

剞
脶
ˇ
四
墀
K
酬

烬
罂
剞
粼
盅
匪
翠
瘀
奏

爿
骒
剞
椭
岳

恻
粼
倒
繁
#
酬

羽
珲
凵
K
眠

<
爿

芈
g
涩

剿
瞎
世

抵
邮
卜
洹
筲
酬
揆
腼

型
熏
巡
畏
葜
巛
嘿
亵
尽
岳
卜
嚣
烁
.
亩

爿
埝
司
埏

砜
基
·忌

划
长
瞑
爿
芈
.
螟

粼
轹
迭
创
粼
霜
槲
郴
垡
陈
宜
磐

<
酃

奏
嵌
骒
窠
尽
匪
翠

爿
芈
鬯
懋

、胀
举
t
刺

于
t
刺

枣
鲞
张
H
捏

慰

柃
舯
畏
不
梁
恤

帮
剞
粼
愚
叫
t
剁

惑
恧
K
、

室
烬
<
眠

<
H
熘

Ⅲ 〓小

絷
恤
鄢
创
燃
t
洇

K
、

宜
H
螋

卖
枣
藤

、№
粼
凝

'
N
H
凝

'
长

鞘
糕
噩
※
崧
茛
H
鞘

槲
眠
<
H
掇

洲

缁
舯
畏
不
靼
恤
酃
剞

椭
心
刺
长
型
廿
妒
眠
剞
岱
癸
抄

、眠
<
副

驷
H
搜

骢
弑
口
黑
妲
岷
Λ
眠
<
世

醚
巛
佰

褪
匿
郐
朋
飓
拭

女
窠
葵
答
κ
照
※
长
.
尽

錾
口
盅
假
捻
邯
氓

〓刚

璎
t
荆

彝
篓
口
岳
烬
秦
爿
母
丧
K
^
症

爿
芈
x
溱

爿
芈
x
杯

妲
剁
郯
恻
丬
窠
枣
鲞
口
g
嘁

憨
挝

皿
亡
剞
娲

芈 R
H心

恤
酃
剞
粼

剁
驷
※
督

≤
璎
硐
叫

卜 0

︱

亠

︱

巾灬
∽.

0
口

艹

司

一
察
巛
蚺

术
∽.

0
早

≤

<
d
鬲

烈
嫩

邗
冖 术

戛逞
嫩

巾灬H

n
艹

慰

∞
察
巛
妒

巾灬
∽
口艹

慰
H
察

巛
淤

∩
槠
寸
弑
账

〓.
H
.
〓

舐
0
〓

Ν’a
δ

0
^
肄

鉴
炯
靼
剞
粼
H
螟

粼
删
ˇ

账
H
+
凵

弑

⌒咿
乐
∞
酞

◇
壑
惑
匣
ˇ
^
尽

账
剽
驷
怔
剞
娴
粼
髀
H
辎

删
ˇ

账
十
胝

⌒◇
巾
R
猷

禄
粼
删
ˇ
^
剁

累
刚
驷
剞
粼
髀
H
督

憩
嵛
愆
温
巛
督
赳
·塑
帜
〉

账
凵
+
胝

⌒◇
巾
R
酞

禄
粼
删
ˇ̂
烈

罕
酬
狈
剞
椭
髀
H
阝

乐
禄
怨
g
巛

酃
迎
·盥
迥
ˇ

账
κ
+
酞

⌒夺
卵
R
弑

耘
粼
删
ˇ
^
型

累
剽
驷
娴
粼
胛
H
邗

恕
箭
东
岳
巛
鄙
掣
鲤
帜
ˇ

账
团
+
抿

⌒夺
巾
R
胝

禄
粼
删
ˇ
^
烈

累
剽
驷
创
粼
叩
H
督

愆
禄
恕
岳
巛
督
型
·望
帜
ˇ

账

Ν.
q
0
酞

⌒8
R
ˉ

8
冖

冖0
0

^
漯

累
长
照
剞
粼
璎
H
权

k
刊

H
熘

嘏
删

ˇ

账
+
川

弑

⌒巾
8
∞

酞
夺
迟
棘
囿
囿
畏
枨

吆
<
导

乎
ˇ
^
尽

账
剽
驷
怔
划
创
粼
髀
H
粼

删
ˇ

账

Σ

〓

弑
0
δ

㈧]S冖

0
0
^
樊

鉴
炯
靼
娴
椭
H
螟

虾
删
ˇ

账

△0
.
∞

酞
a
8
㈧

&̄
δ

∽m
0
ˇ

^
墚

累

长

韬

冒

绍

婴
H
烬

硼

嘏

删

ˇ

账

°.
`
〓

胝

⌒
∞
〓
㈧·〓
∞冖0
0

^
漂

累
K
邶

剞
粼
H
喂

嘤
H
烬

喇
懋
涿
删

ˇ

账

≌
.
Q
∞

舐

⌒
∞
〓
㈧·H
H
∞

冖0
0

^
涅

累
K
鞘

创
粼
H
掇

嘤
H
烬

硼
懋
擦
删

ˇ

崧
翻
t
剁

玄
姒

、<
姒

K
〓

腓
录
囤
崧

翻
距
醒
刺
卜
长
肥
塑
督
肺
g
察

巛
吾
炯
逦
爿
剞
玄

爿
世
伛
叫

牢
甲
憩
粼
芈
螨
爿
世
章
黛
骢
睽
※
珉
<
爿

芈
章
黛

燃
柢
H
熘

督
抄
幂
蟪
眠

<

长
鞘
嘤
H
≤

恧
K
症

H
埋

胛
H
巛

帜
挝
爿
创
H
螋

甲
牮
℃
荆
帐
权
H
耦

肾
抄
夜
巛
甲
牮
坻
抄
漱
叩
鬣

剽
长
爿
创
H
熳

^
唧

H
巛

瞑
岳
郸
累
拟
︱
刺
靼
丧

髁
柢
H
熘

肾
抄
懋
鬯
逦
觐

〓
H

镘
蕊
烈
胀
权
H
掇

肾
抄
垩
郯
靼
跹
长
爿
钥
H
瑁

拒
返
长
跏
娴
娲
恻
粼
鄹
凶
塑
迥

靼
长

〓黑
眠
<
u
倨

逡
嘁
畏
叵
宜
H
埋

、楱
砰
髀

H
巛

帜
姬
巛
酬
羽
榔
叫
烬
察
H
熳

靼
K
爿

创
H
熘

犁
肽
韫
骒
筷
卧
卡
粼
丽
刺
K
恻

照
霎
想
$
以 埋

靶

轹
奎
督
抄
溢
※
长
爿
创
H
熘

^
舯

勰
驷
卜
累
畏
尽

嘏
霆
'
尽

嘏
删
嚣
壹
盅
郴
驿
嶝
侧
谧
口
槲
肽
烬
硼

锑
卧
漂
累
如

迪
K
褪

留
创
粼
盅
眠
<
H
熘

、祭
枣
权
刊
寒
烬
硼

葶
剐
掇
粼
K
.
叩

H
烬

喇
g
《

恻
邱
苤
苷
账
瞑

累
烬
奏
羽
臼
∽
串
(
钚

臼
∽
巾
舯
串
巛
恻
燧
锊
未

(
㈧

令

喇
巅
举
掣
邾
剩
鄄
卜
爿
略
<
爿

芒
岳
恻
郸
长
烬
硼

甲
牮
〓
抄
心
制
汩
腓
舯
剽
绍

、熹
绍

'
卡

粼
叵
巛
坻
抄
憨
烈
`
勰

陉
砸
¤
志
迎
K
^
迥

剿

枷
弪
丽
刺
账
勰
累
蜊
剞
粼
吾
胛
刺
H
熳

叩
H
烬

喇

垡
露
距
塑

爿
芈
艹*
枷
艹

幂
蟪
巛
权

甲
奢
诋
屮

埋
粼
胀
柢

怕
鉴
长
枷

烬 髀
硼 H

烬
迦
·硐

"

埋
靶
胛
H
κ

迥

㈧ 寸 0

︱

〓

︱

慰
H术

蠹逞
妒

巾分
∽
口扣

慰

冖
察
烈
蚺

^
ˇ

￠冖 n
栉

司

∞
奏
巛
咿

账
∽.

°

.
°

胝

⌒
〓
R
]
8
冖

δ
0
^
漯

累
伥
鞘
剞
粼
恶
帏
晷
驷
黍
巛
过
黑
H
螟

擦
删
钐

槠

∞
斌
账

寸.
Ν

.
°

酞

⌒
留
R
ˉ

s
H
冖

0
冖

×
漂
累
长
剞
粼
察
鄄
H
螟

舔
刚
钐

槠

∽
舐
账
屮
斌

⌒
巾
g
叫

胝
夺
禄

郸
删
ˇ
^
型

累
刚
颔
迦
蚓
创
粼
铎
枣
恻
刊
嘏
删
ˇ

韬

∞
然
熙
十
凵
胝

⌒
巾
遭
H
胝

◇
孟

粼
麒
ˇ
^
姒

累
剽
驷
迦
蜊
剞
脶
祭
萎
恻
刷
嘏
删
ˇ

熙

∞.
η

∞.
q
∽

弑

⌒8R
]
寸

8
旦

廴
臼0
ˇ

^
枣

墼
张
H
熘

ˇ

账

Ν.
°

.
∞

.
d
.
∽

然

G
8
d
]
寸

8
￡

廴
m
0
ˇ

^
≤

鳖
卡
H
镘

ˇ

账

㈧.
°

酞

⌒8
R
·

尊
〓
臼0
ˇ

^
羽

累
剞
粼
奏
恻
硐
弼
鹎
ˇ

账
:
弑

⌒g
R
·

蔷
〓
臼0
ˇ

^
嘤

烹
剞
粼
枣
恻
荆
弼
鹎
ˇ

账

∞
.

0

.

∞

抵

⌒
臼
R
ˉ

导
冖冖0
0

^
璺

鉴
删
叫

岬
邺
埒
烬
察
H
熘

羽
H
粼

删

ˇ

账

△
Ν.

寸

弑

⌒
臼
R
·

翠

叫
冖
0
0

^
肄

嗨
划
叫
狎
邺
汝
烬
秦
H
瑁

叩
H
粼

删

ˇ

剿
巽
嵌
卟
暴
惫
岬
账
逡
觐
以
察
鄄

艏
涂
郯
鞭
咫
※
Ψ
郯
靼
倒

恻
粼
轹
举
创
粼
昱
崧
轷
娴
掠
粼
粼
长

恻
粼
鞭
鲞
畏
轷
烨
媵
温

剩
幂
L
剩

幂
跃
艹
粼
讽
叫
祭
枣
恻
刷
嘏
删
世
皿
觐

枨
饫
剞
粼
酽
韶
轷
郸
K
〓

躐
瞎
≤
鼗
袄
H
熳

举
督
粼
未
剡
粼
旷

留
妲
粼
K
〓

褪
司
姬
酸
g
嘏

酲
<
郗

枣
潋
东
H
溜

非
幂
璺
恩
R
恻

刊
粼
讯
K
枣

恻
刊
巛
终

酬
粼
羽
璺
髀
t
胂

骓
u
璺

撰
回

、非
羽
璺
趔
褪
东

刊
'
羽

璺
刨
璺

、羽
璺
剁
t
粼

椭
长
≤
恻
荆
弼
錾

刚
鞭
医
丽
t
粼

靶
匣
烬
留
田
※
长
烬
察
H
熳

剽
慰
寒
璺
t
刺

K
蓠

剁
嘶
川
g
烬

秦
H
搜

察 胛
鄄 H 璺攀晏漏耋纛臂胛 H廿

擐 账

镘
靶
嘤
H
巛

迥

H
埋

吞
以

卜 o

︱

旦

︱

°侧
幂
垩
锱
忙
冲
扭
腮
钏
靼
珈
绍
昱
胛
H
爿

屮
舯
￥
脎
券
匣

矽黛
桨
廷
骒
'
涸

燃
剁
娇

.
〓

。突
早
t
剁

≤
l
岳

撼
嵴
突
早
〖
斌
郅
虿
.
叫

公
吖
≤

㈧
削
黑
榉
逻
菽
四
瑕
删
赳
皿
肾
愚

.
㈧

°氽
荞
邶
长
蝴
抿
掭
喇
突
早

°
旺
邶
愆
乐
叫
粼
黑
郫
艇
坯
燃
归
剞
泽
'
邶

黑
郫
犁
H
靼

噔
'
邶

长
喇
桎
㈤
邶
翟
靼
H
螟

要
以
碉
燃

.
叫

〓删
渖

叹

廿

⌒
瓣
湄
爿
剞
ˇ

⌒
帏
翮
ˇ
剽
唰
匝
阝

〓爿
创
H
翟

叹

廿

⌒栅
猸
坦
腓
ˇ

⌒
帏
翮
ˇ
眠
<
剞

靼

〓黑
窭
迦
剿縻

黑
卡
账

·Ψ一冖 日艹

司
H
秦

粼
妒

巾分
叫 口扣

荆

∞
察
巛
懑

巾灬
㈥
口艹

慰
o
奏

粼
扌

熙

寸.
㈧

.
寸

弑

⌒
臼
R
·

导
H
冖
0
0

^
樊

鉴

驯

叫

岬
邺

渚

烬

察
H
溜

髀
H
粼

删

ˇ

熙
寸.

㈧

.
寸

弑

⌒∞
〓
d
ˉ

翠
叫占

0

^
磐

鉴
剡
叫
狎
婴
埒
烬
秦
H
熳

髀
H
粼

删
ˇ

巛

㈥.
㈧

.
寸

弑

⌒
臼
R
]
导

冖
冖0
0

^
肄

鉴
划
叫

岬
邺
埒
瘀
察
H
埋

髀
H
郸

删

ˇ

账

°.
㈧

.
寸

弑

⌒
臼
R
ˉ

导
H
冖

0
0

^
烨

鉴
划
叫
岬
邺
埒
灬
察
H
熘

髀
H
粼

侧
ˇ

埋
粼
烬
母
潺
耕
恻
粼
长
慰
囗
妇
烬
察
H
熘

烬
胆
迦
洇
唇
悱
扫
鄢
丧
K
司

口
习
烬
秦
H
镘

镘
靶
寒
聪
崧
寒
囤

'
猸

喇
睽
※
K
柢

刊
揆
犁
畏
碧
烬
昱
艚
苓
烬
奏
H
瑁

尽
樵
懋
粼
婶
黑
粼
烬
秦
H
熘

叹

廿

⌒
瓣
湄
罩
腓
ˇ

⌒
帏
娴
ˇ
<
胝

珉
皿
督

〓罩
腓
粼
删

叹

肼

⌒
瓣
朋
爿
创
ˇ

⌒
帏
娴
ˇ
绍
舶
丶皿
督

〓爿
剞
剽
绍

喂
靶
剞
巡

H
掇

吞
以

0
N

抄送:住房和城乡建设部。

2咙0年 3月 ”日印发江苏省住房和城乡建设厅办公室

-17—